



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2016 № 261

г.Майкоп

О внесении изменений в государственную программу Республики Адыгея
«Развитие транспортной системы» на 2014-2020 годы

Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в государственную программу Республики Адыгея «Развитие транспортной системы» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 6 декабря 2013 года № 291 «О государственной программе Республики Адыгея «Развитие транспортной системы» на 2014-2020 годы» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2013, № 12; 2014, № 4, 12; 2015, № 6, 9, 12; 2016, № 2, 11), следующие изменения:

1) в разделе «Ресурсное обеспечение государственной программы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «9263157,65» заменить цифрами «9288557,65»;

б) в абзаце десятом цифры «1050912,32» заменить цифрами «1076312,32»;

в) в абзаце двенадцатом цифры «378769,62» заменить цифрами «404169,62»;

2) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие дорожного хозяйства Республики Адыгея»:

а) в абзаце первом цифры «8637807,80» заменить цифрами «8663207,80»;

б) в абзаце десятом цифры «1050912,32» заменить цифрами «1076312,32»;

в) в абзаце двенадцатом цифры «378769,62» заменить цифрами «404169,62»;

3) в приложении № 4:

а) строки:

Государственная программа Республики Адыгея	государственная программа Республики Адыгея «Развитие транспортной системы» на 2014-2020 годы	всего	1046342,00	1267986,30	1647640,45	1964014,50	1282931,00	1027121,70	1027121,70
		федеральный бюджет	-	204879,40	378769,62	467263,30	0,00	0,00	0,00
		республиканский бюджет Республики Адыгея	1046142,00	1048396,80	1262308,18	1481186,20	1267366,00	1010944,00	1010944,00
		местный бюджет	-	14510,10	6562,65	15465,00	15465,00	15977,70	15977,70
		внебюджетные источники	200,00	200,00	0,00	100,00	100,00	200,00	200,00
Подпрограмма	подпрограмма «Развитие дорожного хозяйства Республики Адыгея»	всего	1000788,60	1149229,70	1515600,40	1878496,10	1198312,60	947690,20	947690,20
		федеральный бюджет	-	204879,40	378769,62	467263,30	0,00	0,00	0,00
		республиканский бюджет Республики Адыгея	1000788,60	942750,20	1135315,58	1411232,80	1198312,60	946175,00	946175,00
		местный бюджет	0,00	1600,10	1515,20	0,00	0,00	1515,20	1515,20

заменить строками:

Государственная программа Республики Адыгея	государственная программа Республики Адыгея «Развитие транспортной системы» на 2014-2020 годы	всего	1046342,00	1267986,30	1673040,45	1964014,50	1282931,00	1027121,70	1027121,70
		федеральный бюджет	-	204879,40	404169,62	467263,30	0,00	0,00	0,00
		республиканский бюджет Республики Адыгея	1046142,00	1048396,80	1262308,18	1481186,20	1267366,00	1010944,00	1010944,00
		местный бюджет	-	14510,10	6562,65	15465,00	15465,00	15977,70	15977,70
		внебюджетные источники	200,00	200,00	0,00	100,00	100,00	200,00	200,00
Подпрограмма	подпрограмма «Развитие	всего	1000788,60	1149229,70	1541000,40	1878496,10	1198312,60	947690,20	947690,20
		федеральный							

дорожно-го хозяйства Республики Адыгея»	бюджет	-	204879,40	404169,62	467263,30	0,00	0,00	0,00
	республиканский бюджет Республики Адыгея	1000788,60	942750,20	1135315,58	1411232,80	1198312,60	946175,00	946175,00
	местный бюджет	0,00	1600,10	1515,20	0,00	0,00	1515,20	1515,20

б) строки:

Основное мероприятие	основное мероприятие «Повышение уровня транспортно-эксплуатационного состояния сети автомобильных дорог»	всего	0,00	361379,30	748597,30	1878496,10	1198312,60	946175,00	946175,00
		федеральный бюджет	0,00	204879,40	378769,62	467263,30	0,00	0,00	0,00
		республиканский бюджет Республики Адыгея	0,00	154899,80	368312,48	1411232,80	1198312,60	946175,00	946175,00
		местный бюджет	0,00	1600,10	1515,20	0,00	0,00	1515,20	1515,20

заменить строками:

Основное мероприятие	основное мероприятие «Повышение уровня транспортно-эксплуатационного состояния сети автомобильных дорог»	всего	0,00	361379,30	773997,30	1878496,10	1198312,60	946175,00	946175,00
		федеральный бюджет	0,00	204879,40	404169,62	467263,30	0,00	0,00	0,00
		республиканский бюджет Республики Адыгея	0,00	154899,80	368312,48	1411232,80	1198312,60	946175,00	946175,00
		местный бюджет	0,00	1600,10	1515,20	0,00	0,00	1515,20	1515,20

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Республики Адыгея



Н. Широкова